
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
NAM system, a.s. je předním českým výrobcem a dodavatelem bezpečnostních a monitorovacích technologií. 
Jsme společnost s více než 30letou historií a v našich týmech pracuje kolem 100 zaměstnanců. Pro naše 

stávající projekty HelpLivi, 1Box a další hledáme samostatného Java programátora. 
 

SW developer, Java: rozvoj a udržování stávajících projektů 
 
 

CO BUDE NÁPLNÍ VAŠÍ PRÁCE 

 

 Analýza zadání, studium spolupracujících systémů, sestavení požadavků  

 Návrh architektury a modulů, jejich funkcí a rozhraní, odhad doby řešení   

 Programování na back-endu v Javě 

 Tvorba a spouštění testů (JUnit, mock)   

 Dokumentace, prezentace a předávání do produkce 

 

 

NAŠE OČEKÁVÁNÍ  

 

 Schopnost komunikovat a úzce spolupracovat s týmem 

 Technické myšlení, aktivní účast při hledání technických řešení  

 Ochota učit se novým technologiím a studovat existující systémy  

 Zkušenosti s programováním Java Spring Boot a technologiemi JPA, SQL, Kafka minimálně 3 roky, 

také zkušenosti s testováním kódu JUnit 

 Práce s Git, tvorba dokumentace a prezentace svých řešení 

 Schopnost analýzy a řešení chyb hlášených zákazníky 

 Ostatní znalosti a zkušenosti s technologiemi (backend i frontend např. Angular) výhodou 

 

 
 

CO MŮŽETE OČEKÁVAT OD NÁS 
 

 Zajímavou práci na rozvoji SW projektů z oblasti monitorovacích systémů 24/7 

 Práci v mikro projektovém týmu SW – rodinná atmosféra na pracovišti 

 Vysokou míru samostatnosti při práci 

 Smysluplnou práci s přímým kontaktem při nasazení nových funkcí do produkce 

 Práci ve stabilní české lokální společnosti 

 

 
 
Zajímavostí je, že naše projekty běží 24/7. Rádi vás uvítáme, pokud jste inovativní a rádi zkoušíte nové 
přístupy při řešení nových komponent. U nás nečekejte dokonalá zadání, vždy se společně týmem zapojíte do 
jejich vytvoření. Kromě toho je paralelní práce na různých projektech součástí naší běžné rutiny. Co u nás 

rozhodně uvidíte, tak to je výsledek své práce u zákazníků. 
Náš tým vývoje v divizi NAM technology se věnuje těmto produktům: www.1box.cz a www.helplivi.cz. 
 
 

 
Chcete se stát součástí NAM system týmu?  
 

Pokud vás nabídka zaujala, budeme se těšit na váš profesní životopis a osobní setkání. Odpovíme každému 

zájemci! Kontaktní osobou je Barbora Bialonczyk, e-mail: barbora.bialonczyk@nam.cz, tel.: +420 732 547 397.  

Termín nástupu dle individuálních možností kandidáta. 

SW developer, JAVA 

http://www.1box.cz/
http://www.helplivi.cz/
mailto:barbora.bialonczyk@nam.cz

